
 

 

 

   

STANOWISKO NR 5/2021 
STRONY PRACODAWCÓW, PRACOWNIKÓW I RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Po zapoznaniu się z Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności, szczególnie  

z jego komponentem D, poświęconym „Efektywności, dostępności i jakości systemu ochrony 

zdrowia”, a także zapoznawszy się z dotychczasowymi wynikami kwalifikacji projektów  

- strona pracodawców, strona pracowników i strona rządowa Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego przedstawiają poniższe stanowisko: 

I. Wsparcie finansowe z komponentu D poświęconego zdrowiu ujęte w punktach  

D1.1, D2.1.1 jako dotyczące wszystkich regionów Polski na zasadzie równego traktowania 

powinno objąć programy odbudowy z wszystkich województw. Nasze zaniepokojenie 

budzi nieumieszczenie na liście podstawowej, propozycji projektów zdrowotnych  

z województwa lubelskiego. 

 

II. Na etapie realizacyjnym regionalnych projektów wsparcia informatyzacji oraz 

restrukturyzacji jednostek ochrony zdrowia województwa, niezbędne jest uwzględnianie 

przygotowania infrastruktury do funkcjonowania w sytuacjach zagrożeń epidemicznych. 

 

III. Odbudowa kraju, to także wsparcie rozwoju aktywności fizycznej mieszkańców służące 

zdrowiu. Postulujemy o szersze uwzględnienie w Krajowym Planie Odbudowy, wsparcia 

powszechnie dostępnych form aktywności ruchowej. Wnosimy o wypracowanie 

rekomendacji dla szerszej możliwości korzystania z infrastruktury sportowej w sytuacjach 

potencjalnych zagrożeń epidemicznych. 

Stanowisko zostało zaakceptowane przez stronę pracodawców, stronę pracowników i stronę rządową 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego. Podpis w imieniu stron złożyła 

Wiceprzewodnicząca Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego. 

WICEPRZEWODNICZĄCA 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

/-/ Mirosława Gałan 


